

## FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ – FMIT CNPJ: 28.946.334/0001-71 (35) 3629 8700 www.fmit.edu.br





## NÚCLEO DE RESPONSABILIDADE SOCIAL - NRS DIRETÓRIO ACADÊMICO 8 DE OUTUBRO - DAMED

## RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DO TROTE SOLIDÁRIO Parceria Núcleo de Responsabilidade Social e Diretório Acadêmico 8 de Outubro

O Diretório Acadêmico 8 de Abril e o Núcleo de Responsabilidade Social NRS, promotores do Processo Seletivo do Trote Solidário, fazem a seguinte retificação do edital:

Cláusula 8 - Do Trote Solidário:

Onde se lê: " As equipes terão 1 semana para realizar a arrecadação dos produtos" Leia-se: "as equipes terão prazo até a data de 24 de março de 2023"

Todas as outras cláusulas permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Diretório Acadêmico 8 de Abril Núcleo de Responsabilidade Social NRS

Itajubá, 14 de fevereiro de 2023.

Diretório Acadêmico 8 de Outubro - DAMED

Núcleo de Responsabilidade Socia - NRS

Diretoria Acadêmica da Faculdade de Medicina de Itajubá